РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
            (очередная двадцать седьмая сессия шестого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
01.07.2016г.                                                                                           №  18                                                     с.Налобиха
О внесении изменений в решение КРСНД от 23.12.2015 г. № 85 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Косихинского района и администрацией Налобихинского сельсовета Косихинского района.
 В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Пункт 1.1. решения изложить в следующей редакции «организация в границах поселения электро-,  газоснабжения населения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», в пределах объема межбюджетных трансфертов на осуществление переданного полномочия на 2016 год.
1.  Утвердить дополнительное соглашение между Администрацией Косихинского района и администрацией Налобихинского сельсовета Косихинского района.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета				              Н.В.Колмаков

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Косихинского районного Совета народных депутатов  от «21» июня 2016 г. № 35

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МЕЖДУ АДМИНИСТРАЦИЕЙ
 КОСИХИНСКОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИЕЙ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОСИХИНСКОГО РАЙОНА

с. Косиха                                                                                   «01» июля 2016 г.

Администрация Косихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы Администрации района Татарникова Константина Александровича, действующего на основании Устава муниципального образования Косихинский район Алтайского края,  с одной стороны, и администрация Налобихинского сельсовета Косихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы администрации поселения Колмакова Николая Васильевича, действующего на основании Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили  настоящее Дополнительное  Соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 1.1. решения изложить в следующей редакции «организация в границах поселения электро-,  газоснабжения населения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», в пределах объема межбюджетных трансфертов на осуществление переданного полномочия на 2016 год.
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью Соглашения от 23 декабря 2015 г.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация Косихинского
района Алтайского края

  _____________      К.А. Татарников

	Администрация Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

______________      Н.В. Колмаков

[bookmark: _GoBack]